



Burslara zam

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki törende Erdoğan, kredi ve burslara zam geleceğinin müjdesini verdi. Programda **YÖK** tarafından bu yıl üçüncüsü verilen "**YÖK** Üstün Başarı Ödülleri" de sahiplerini buldu.

'ARTIK LAF DOYURMUYOR'

Güçlü destek bekliyoruz

Akademik Yıl açılışında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Avrupa'dan hem İdlib hem Fırat'ın doğusu konusunda çok daha güçlü bir destek beklediklerini söyledi; "Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gel yok; icraat bekliyoruz. Şayet İdlib'de sükûneti hızla sağlamazsak bu bölgede yaşayan 4 milyon insanın yükünü kaldıramayacağımızı açıkça söylüyoruz" dedi. »14'te

Vize serbestisi için çalışma

"AB ile Vize Serbestisi Diyalogu Süreci"ne ilişkin genelge yayımlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yürütülen çalışmalara hız verilmesini isteyerek, teyit edilen kriterlere yönelik çalışmaların sürekliliğinin sağlanması gerektiğini vurguladı. »14'te





Harekât planımızı devreye sokarız



Cumhurbaşkanı Erdoğan, güvenli bölgeyle ilgili ABD'ye yönelik hatırlatmasını yineleyerek, "İki hafta içinde bir sonuç çıkmazsa kendi harekât planlarımızı devreye sokacağız" dedi

Üstün Başarı Ödülleri dağıtıldı

Programda YÖK tarafından bu yıl üçüncüsü verilen "YÖK Üstün Başarı Ödülleri" de sahiplerini buldu. Bu yıl "Yılın Doktora Tezi" kategorisinde doktora öğrencisinin danışman hocası ile birlikte ödüllendirilmesine karar verildi. Ödüller şöyle:

Bireysel ödüller

- **Sosyal ve Beşerî Bilimler** - Dr. Erkan Kurnaz ve Tez Danışmanı Doç. Dr. Onur Kurt
- **Fen ve Mühendislik Bilimleri** - Dr. Reyhan Şengür Taşdemir ve Tez Danışmanları Prof. Dr. İsmail Koyuncu ve Prof. Dr. Volodymyr V. Tarabara
- **Sağlık Bilimleri** - Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Erzurumlu ve Tez Danışmanı Prof. Dr. Petek Ballar Kırmyzıbayrak



Kurumsal ödüller

- **Hizmet Ödülü** - Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
- **Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü** - Fırat Üniversitesi
- **Üniversite/Sektör İşbirliği Ödülü** - Orta Doğu Teknik Üniversitesi
- **Uluslararası İşbirliği Ödülü** - Piri Reis Üniversitesi

'ARTIK İCRAAT BEKLİYORUZ'

BURSLARA ZAM GELİYOR: Yurtlarımızın yatak kapasitesini 677 bine çıkarttık. Bu sayıyı önümüzdeki yıllarda 865 bine yükseltiyoruz. Kredi ve burs olarak lisans öğrencilerimize aylık 500 lira ödüyoruz. Şimdi yeni bir zam daha gelecek.

LAF DOYURMUYOR: Rusya Devlet Başkanı Sayın Putin ve İran Cumhurbaşkanı Sayın Ruhani ile Astana Platformu'nun 5. Zirvesi'ni Ankara'da gerçekleştirdik. Zirvenin en önemli kazanımlarından biri, büyük bir güç dalgası potansiyelini de içinde barındıran İdlid'deki sıkıntılı durumun en azından bir parça rahattamasını sağlayacak görüş birliğine varılmış olmasındır. Fırat'ın doğusundaki bölücü terör örgütüyle ilgili endişelerimizin

Neşet Ertaş paylaşımı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Neşet Ertaş'ın vefatının 7. yılı dolayısıyla sosyal paylaşım sitesi Instagram ve Facebook'tan paylaşımında bulundu. Erdoğan, sunları kaydetti: "10 yıl önce bugün. 18 Eylül 2009'da Neşet Ertaş ile bir televizyon programında bir araya gelmiştik. Neşet Baba'nın eşsiz sohbeti ve sanatıyla unutulmaz bir buluşma olmuştu. Bu buluşmadan yaklaşık 3 yıl sonra, 2012'de aramızdan ayrılan Neşet Ertaş'a bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum."

muhataplarımız tarafından önemli ölçüde paylaşıldığını gördük. Bu durum ABD ile yürüttüğümüz güvenli bölge çalışmalarının bir an önce sonuçlanmasını güçlendirdi. 2 hafta içinde buradan bir sonuç çıkmazsa kendi hareket plan-

larımızı devreye sokacağız. Avrupa ülkelerinden hem İdlid hem Fırat'ın doğusu konusunda çok daha güçlü bir destek bekliyoruz.

Artık laf bizi doyurmuyor. Laf ola beri gel yok; icraat bekliyoruz. Zira su anda bizler 3,6 milyon mülteciyi ülkemizde ağırlıyoruz. Batı'nın da bunun bir benzerini yapması lazım. Şayet İdlid'de sükûneti hızla sağlamazsak bu bölgede yaşayan 4 milyon insanın yükünü kaldıramayacağımızı açıkça söylüyoruz.

2-3 MİLYON SİĞİNCACI DÖNEBİLİR: Fırat'ın doğusunu güvenli hale getirmek suretiyle buraya güvenli bölgenin derinliğine bağlı olarak 2 ila 3 milyon ülkemizde ve Avrupa'da yaşayan Suriyeli sığınmacıyı iskan edebiliriz.

ANKARA Milliyet

Akademik yıl dördüncü kez Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde açıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019-2020 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde özetle şunları söyledi:

KATSAYI, İKNA ODALARI: En büyük adaletsizlik eğitimdeki adaletsizliktir. 12 yıllık zorunlu eğitimi 4+4+4 sistemine dönüştürerek tercih seçeneklerini genişlettik. Üniversiteye girişteki katsayı adaletsizliğini ortadan kaldırdık. Milletimizin talebi doğrultusunda Kuran ve Siyer derslerinin tüm ortaokullarda seçmeli alınabilmesini temin ettik. Eğitim bütçesini 10 milyardan 161 milyar liranın üzerine çıkarttık. Evlaları kıyafetlerinden dolayı okullara alınmayan, üniversitelerin kapılarında ikna odaları kurulan Türkiye'den, demokratik, özgür ve bilim odaklı eğitim öğretim yapısına geldik.

NİTELİK VURGUSU: Üniversite sayımızın 76'dan 207'ye; öğretim elemanı sayımızın 70 binden 168 bine; öğrenci sayımızın 1,6 milyondan 8 milyona yükselmiş olması başarımızın en bariz ifadesidir. Almanya'da yükseköğretim öğrencisi sayısı 3 milyon. Nitelik noktasında aşmamız gereken bir mesafe var, dikkat edin öğretim üyelerimizin sayısını sürekli artırıyoruz.

İŞSİZLİK YANITI: Biz öncelikle bu çarpık sistemi değiştirerek neredeyse isteyen her lise mezunu gencimizin yükseköğrenime devam edebileceği bir altyapı kurduk. Bizim işe çağırında üniversiteye girme oranı onda birdi ama şimdi neredeyse tamamı girebiliyor. Birileri, 'Girecek de ne olacak?' diyor. Çok şey olacak. Bu 8 milyon üniversiteli işi tam manasıyla kavradığı zaman... 'Efendim işte işsizlik var.' Olabilir. Yani her üniversiteyi bitirdiği zaman iş sahibi olacak diye bir şey yok. Bunu dünyanın hiçbir yerinde bulamazsınız.

REKTÖR ATAMA KRİTERLERİ DEĞİŞECEK: Önümüzdeki dönemde rektör atamalarımızın kriterlerini çok daha yükseğe çıkartacağız ve adayları akademik ve idari bakımdan çok sıkı bir inceleme sürecinden geçireceğiz.

VAKIF ÜNİVERSİTELERİNE ELEŞTİRİ: Vakıf üniversitelerimizin, üzerlerine giderek bilimsel araştırmalara daha çok yönelmelerini sağlamalıyız. Vakıf olmanın çıkmışlar tamamen ticari çalışıyorlar. Öğrencisinin cebinden ne çıkacak o değil tam aksine ecdad nasıl tanımlıyor? 'Cebi hımayunundan ödemek suretiyle...' diyor. Bizim vakıf üniversitelerinin patronları kendi cebi hımayunlarından değil orayı doldurmak için gayret ediyor.

Erdoğan'dan vize serbestisi genelgesi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "AB ile Vize Serbestisi Diyalogu Süreci"ne ilişkin genelge yayımladı. Resmi Gazete'de yayımlanan genelgede, Türkiye ile AB arasında 16 Aralık 2013'te imzalanan Geri Kabul Anlaşması ile eş zamanlı

olarak başlatılan Vize Serbestisi Diyalogu süreci çerçevesinde AB tarafı ile yapılan görüşmelerin Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı eşgüdümünde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütüldüğü hatırlatıldı. Yürütülen çalışmalara hız

verilmesi ve teyit edilen kriterlere yönelik çalışmaların sürekliliğinin sağlanması gerektiği vurgulanan genelgede, şu ifadeler yer aldı: "Vatandaşlarımız için vize serbestisinin önümüzdeki süreçte tamamlanmasını teminen Vize Serbestisi Yol

Haritası'nda kayıtlı kriterlerin karşılanmasına yönelik çalışmalara hız verilmesi ve Avrupa Komisyonu tarafından karşılandığı teyit edilen kriterlere yönelik çalışmaların sürekliliğinin sağlanması gerekmektedir." **ANKARA Milliyet**